
 

 

  
  

 

  

COMUNE DI BULTEI  
PROVINCIA DI SASSARI 

Via Risorgimento1, Tel. 079795708 Fax 079795852 
 
 
  
Servizio Finanziario e Tributi  Determina n° 29  Del 23/04/2014  
  
Prot. n. 1.007  Registro Generale n° 141  
Del 23/04/2014  Del 01/07/2014  
 
 Oggetto: Liquidazione fatture spese telefoniche Vodafon  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
  
Visto il decreto del Sindaco n. 5 in data 20/10/2010 con il quale si attribuisce la responsabilità del 
servizio finanziario alla rag. Raimonda Paoni; 
 
Visto l’art.107 ,comma 3,del Dlgs 267/2000; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi –dotazione 
organica e norme di accesso; 
 
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n.8 del 14/03/2014 con la quale si approvava il 
bilancio di previsione 2014; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Municipale n.28 del 19/03/2014 con la quale si approvava il 
PEG 2014; 
 
Vista la fattura n. AE03949979 DEL 16/03/2014  trasmessa dalla Vodafon  di € 1.953,15; 
 
Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione delle spese correnti, quali obbligazioni patrimoniali 
assunte dalla Vodafon nei confronti di crediti certi, liquidi ed esigibili; 
 
Riscontrata la regolarità e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione; 
 
Dato atto che il mancato adempimento potrebbe causare danni all’erario; 

 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare le sotto elencate obbligazioni come da fatture  allegate al presente atto, 
imputando le relative spese  come segue:  

 



 

 

 
 
VODAFON 

FATT. N.AE03949979 
DEL 16/03/2014 

 
   € 1.953,15 

 CAP.1042 
COD 1.01.02.03 
 

 
 
 
 

 
                    
 



 

 

  
  
  
A norma dell’art.147 bis del D.lgs n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012 
  

APPONE 
  

 Il PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA . 
  
Bultei, 01/07/2014  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Rag. Raimonda Paoni  
   
______________________________________________________________________________________ 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

  
A norma dell’art.147 bis del D.lgs. n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012, 
  

APPONE 
  
Il PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE  

  
  

Bultei, 01/07/2014  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Rag. Raimonda Paoni  

 
  
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  

Il Responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, 
  

ATTESTA  
  

Che la presente DETERMINAZIONE in relazione al disposto dell’art.32,comma 1, della legge 18 
giugno 2009,n.69 è stata pubblicata in data odierna nel sito web istituzionale di questo Comune 
(art.124,c.1, del T.U. n.267/2000) 
  
  
  

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
 
  
  
  
  
  
 


